MMCR &tvikolek, étvirkolek veteran, MMCR side, PCR side a PCR side veteran

Opatov 5.6.2016

CASOVY HARMONOGRAM

Den pied zavodem

17:00-20:00

V den zavodu
6:30-8:00
8:15

Volné tréninky:
8:00
8:35
8:40
9:00
9:35
9:55

administrativni a technicka piejimka

administrativni a technicka piejimka
I. zasedani JURY

MMCR étytkolek a &tyikolek vet. 30 minut
zkouska startu MMCR ¢tyikolek a &tyikolek vet.

Ptebor sajdkar a sajdkar veteran 15 minut
MM CR sajdkar 30 minut
zkouska startu sajdkar

rozprava

Kvalifika¢ni tréninky:

10:15
10:25
10:45
15 minut
11:05
11:15
11:25
12:00

1. zavod
12:50
13:00
13:25
13:35
13:50
14:00

2. zavod
15:15
15:25
15:45
15:55
16:15
16:25
17:45
18:00

uzavfeni start. prostoru MMCR &tyikolek a MMCR &tytkolek vet.
MMCR c¢tyikolek a ctytkolek vet kvalifikacni zdvod 10 minut + 1 kolo
Prebor sajdkar a sajdkar veteran

zkouska startu

uzavieni startovniho prostoru MMCR sajdkar

MMCR sajdkar 15 minut + 1 kolo
II. zasedani JURY

uzavfeni startovniho prostoru MMCR ¢&tytkolek a MMCR &tyikolek vet

MMCR ¢étytkolek a MMCR étytkolek vet 20 minut + 2 kola
uzavieni startovniho prostoru Prebor sajdkar a sajdkar veteran
Piebor sajdkar a sajdkar veteran 12 minut + 2 kola
uzavieni startovniho prostoru MMCR sajdkér

MMCR sajdkar 25 minut + 2 kola

uzavieni startovniho prostoru MMCR é&tyikolek a MMCR &tyikolek vet

MMCR étytkolek a MMCR étytkolek vet 20 minut + 2 kola
uzavieni startovniho prostoru Pebor sajdkar veteran

Piebor sajdkar a sajdkar veteran 12 minut + 2 kola
uzavieni startovniho prostoru MMCR sajdkér

MMCR sajdkar 25 minut + 2 kola

vyhlaseni vitézl
III. zasedani JURY



